§. II.

ALio anno mihi agenti cum Domino, die ipsius Ascensionis, vehementerque afflictæ, propter toleratos præteritis diebus multos dolores, dixit Divina Majestas cum

suavi quadam & gratiosa dissimulatione: Dic mihi, quæso, quomodo non venisti mecum? Quando mihi hoc dixit, erat in cælo circumdatus magnā multitudinē Angelorum, & Beatorum Spirituum. Ego respondi: Tua Majestas me non duxit, & ego sum tam mala, ac tanta peccatrix, a deo plena defectibus, ut me non debuim præparare ac disponere pro celebrando hoc sacro Festo. Bene habet, aiebat Dominus, noli affligi; quasi mihi significaret, non esse istam causam: & præcepit meis Dominis Angelis, ut me ducerent ad Cælum, velle enim se mihi impertiri suam sanctam benedictionem, qui me subito duxerunt. Erat Christus Dominus dilectissimus noster Servator, stipatus plurimis Angelis, qui illum adorabant, eique inserviebant. Prostravi me ad ipsius pedes, ut susciperem ab illo sanctissimam benedictionem, ubi me Dominus diu detinuit. Advenerunt autem continuo multi sancti cœlites & beati, ad me videndam, & mihi gratificandum: sed ego itā eram immersa in Domino, ut illos vix agnoscerim, præterquam Beatissimam Virginem, & sanctum Joachimum ipsius Patrem. Omnes veniebant cultissimi, & festivè ornati. Dedit mihi Dominus suam sanctissimā benedictionem, uti mihi promiserat, ac deinde quā affabilissime ac suavissime mihi dixit: Quid vis, ut tibi modo dem? insinuando, se velle mihi præstare aliquam magnam gratiam. Tum ego valde folicita, & quasi inadvertenter elevavi modicè vestem, quā eram induta, ut susciperem, quod mihi Dominus volebat dare, & Divina Majestas ter iniecit in meum sinum multos pretiosos lapides, ac elegantia cimelia, tantamque copiam donorum ac thesaurorum, ut obstupuerim & fuerim attonita, ac valde confusa, & pudefacta, videndo me tam divitem, & abundantem talibus thesauris: alia verò ex parte, non me capiebam præ gaudio, voluissēque dispertere omnes illos thesauros, ac divitias intrer illos Beatos sanctos, qui venerunt ad me videndam; unde incepti omnes indiscriminatim invitare, rogans demisse, ut acciperent, & auferrent ex meo sinu, quod

quod ipsis maximè placeret. Etiam invitavi meos quatuor Dominos Angelos, ac præsertim sanctum meum Angelum Custodem, rogando illum, ut ista acciperet, servaretque pro se. Sanctus autem meus Angelus Custos me aspexit quasi subridendo, ac dixit mihi: Serva tu illa in arca, seu archivo tuæ animæ, quia tua sunt. Atque tunc visæ mihi statim fuerunt omnes illæ divitiæ intimè pervasisse meam animam, ita ut fuerit vehementer ditata, & recreata, adeoque contenta, ut noluissem discedere ex illo sancto loco. Verùm peracto Mystério, mei Domini sancti Angeli me reduxerunt ad meum cubiculum, & lectum, ubi me reperi.

Ex hac visione apparet, quàm sit proprius ejus, qui est perfectè præditus charitate, nolle extolli propter dona DEI, retinendo ea sibi soli; sed desiderare & procurare, ut ijs omnines fruantur, ac ad ipsa illos invitare, & quomodo illa idcirco non perdat, imò intimam eorum possessionem capiat.

Alio anno 1617. in eodem Festo, cum essem vehementer afflicta, mihi dixerunt mei sancti quatuor Angeli: Veni Soror, & videbis aliquid ex hoc Mystério. Subito elevata in spiritu veni ad locum, in quo erat Christus Dominus cum suis sanctis Apostolis, aliisque hominibus, & acsi essem aliquantum remota, magnopere anhelabam, ut illi appropinquarem. Dominus me aspexit, dixitque Angelis, ut me ad ipsum adducerent. Cum essem juxta illum, incepit flere; Divina Majestas autem imponens suam manum meo capiti, me solabatur, dicendo: Noli affligi, quia brevi pro te revertar. Tunc ipsum vidi ascendentem, modo & majestate admirabili, ut adverteretur ascendere suâ propriâ virtute, jamque illum videbam quæ DEUM, jam quæ Hominem, usque dum se meo aspectui subduceret, ac tum redij ad me. Sub vesperum ejus diei mihi dixerunt Angeli: Semper hic hæres oclusa, bonum erit, si visitaveris locum, in quo fuit Dominus, quando erat ascensurus ad cælum. Adverti me ab illis indui veste fuscâ, instar peregrinæ, cum iisdemque conversando, susceptum iter sum prosequurâ, non absque mo-

lestia: Perveni ad quendam locum, ex quo Dominus ascendit cælum, vidensque ibi in lapide signa quasi ipsius vestigiorum, venerata sum illa, & postquam ibidem indulissem aliquantulum devotioni, fui abducta. Quando verò ad me redij ex ista visione, adverti me tam fatigatam, quàm si re ipsa iter pedibus corporaliter confecissem.

§. III.

ANNO sequenti 1619. die Ascensionis manè incepit mea anima habere indicia, quæ illi Dominus solet præbere, quod ipsi esset præstiturus aliquam extraordinariam gratiâ, & visæ sibi est aliquoties quasi momentaneè esse in eo sacro loco, in quo Dominus ascendit cælum. Ego pro meo consueto timorè me conabar abstrahere, & horâ diei duodecima cum dimidia, dum agerem cum Domino, venit ad me sanctus meus Angelus Custos, atque cum sancta quadam vivacitate mihi dixit: Anima mea, quare negligis & quodammodo reformidas gratias, quas tibi Dominus vult conferre? Veni nunc mecum, volo enim te ducere ad illum sanctum locum, in quo Dominus ascendit ad cælum. Et continuo admirabiliter ac in momento me constituit in eo sacro loco vehementer obstupescentem, & quodammodo attonitam, ut vix adverterem ubinam essem, atque sanctos, qui aderant, non nisi confuse viderè. In hoc mentis excessu, conspexi Majestatem JESU Christi Domini nostri: quod me summo affecit solatio, & Dominus me statim est peramanter intuitus Divinis oculis, compellendoque me de nomine, dixit: Marina, quid hic agis? die, mea Anima, quis te duxerit ad hunc locum? tangensque meum caput suâ sacrâ manu, dedit mihi suam sanctam benedictionem, atque ita cessavit ille raptus, post quem nihilominus continuavi illam claram visionem Christi Domini, qui supra lapidem ibi aliquantum eminentè, statuit suos sacros pedes, & cum maxima majestate, stipatus infinitis Angelis, ipsi interservientibus, incepit suâ propriâ virtute, tam divinè & mirabiliter ascendere, ut mea anima summo opere